
 

1 
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka tvrdých dřevěných pelet pro potřeby vytápění Domova sociálních 
služeb Liblín. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 16. 12. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 8. 12. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) RiB servis s.r.o., IČO: 28104111, Lipí 19, 373 84 Lipí 

2) DV Štěrba s.r.o., IČO: 05307546, Malý Jeníkov 14, 378 53 Strmilov 

3) BIOMAC s.r.o., IČO: 25859145, Brníčko 1009, 783 91 Uničov 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
BIOMAC s.r.o. 
Sídlo: Brníčko 1009, 783 91 Uničov 
IČO: 25859145 

15.12.2021 
14:04 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NÁKUP DŘEVĚNÝCH PELET 2022 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/201/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

514/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000433 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009162 

ZADAVATEL: Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace 

SÍDLO: Liblín 1, 331 41 Liblín IČO: 48379794 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Petr Kounovský, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR DRUH ŘÍZENÍ: III. sk VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/vz00009162
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 BIOMAC s.r.o. 1 388 750,- 1. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 20. 12. 2021 o výběru dodavatele BIOMAC s.r.o., IČO: 25859145, sídlo Brníčko 1009, 783 91 

Uničov. Zadavatel před rozhodnutím provedl trhu, aby určil, zda výše nabídkové cena odpovídá cenám běžným. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 5. 1. 2022 smlouvu s dodavatelem BIOMAC s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 

1 388 750,- Kč bez DPH (1 597 062,50 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Liblíně 

Mgr. Petr Kounovský 
ředitel 

Domov sociálních služeb Liblín 
za zadavatele 


		2022-02-02T13:45:05+0100
	Petr Kounovský




